2016年３月 22日

各 位

会 社 名  株式会社 サンデー

         代表者名  代表取締役社長 川村 暢朗

 （コード番号７４５０東証 JASDAQ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 成澤 真一

 （TEL ０１７８－４７－８５１１）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2016年１月８日に開示した2016年２月期（2015年３月１日～2016年２月29日）

業績予想につきまして下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 業績予想数値の修正

（１）2016年２月期（2015年３月１日～2016年２月 29日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

42,000

百万円

350

百万円

350

百万円

200

円 銭

18．58

今回修正予想（Ｂ）

42,300

510

510

310

28．79

増減額（Ｂ－Ａ）

300

160

160

110

増減率（％）

0.7

45.7

45.7

55.0

（ご参考）前期実績

（2015年２月期）

38,608

954

972

1,013

94．21

２． 修正の理由

2016 年１月８日に業績予想を開示した時点で暖冬・少雪の影響を強く受け冬季商材の販売不振が続い

ていたことを踏まえ、１月以降も厳しい経営数値が継続するものとして通期業績を予想いたしました。

しかしながら、荒利益率改善が進んだことや、販管費の削減に取り組んだ結果、前回発表した業績予想

を上回る利益を確保できる見通しとなりました。

（注）上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の

業績は今後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上